

|  |                          |                                 |                                      |
|--|--------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|
| شرکت : صنایع کاشی و سرامیک الوند   | نماد : کلوند             | کد صنعت ۲۶۹۳۰۷                  | سرمایه ثبت شده : ۲۵۰,۰۰۰ میلیون ریال |
| پیش بینی درآمد هر سهم سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ دوره ۳ ماهه (حسابرسی نشده) | دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ | سرمایه ثبت نشده : ۰ میلیون ریال |                                      |

به اطلاع می رساند بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت صنایع کاشی و سرامیک الوند طی نامه شماره مورخ ۱۳۸۹/۰۴/۲۷ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ با سرمایه ۲۵۰,۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۴۰۲ ریال به طور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است. اطلاعات مقایسه ای و تفصیلی به شرح زیر ایفاد می باشد

| شرح  | پیش بینی حسابرسی نشده |            | واقعی حسابرسی نشده |            | درصد نسبت به پوشش |                   | واقعی حسابرسی نشده |            | درصد نسبت به پوشش |                   |
|--|-----------------------|------------|--------------------|------------|-------------------|-------------------|--------------------|------------|-------------------|-------------------|
|  | ۱۳۸۹/۱۲/۲۹            | ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ | ۱۳۸۸/۱۲/۲۹         | ۱۳۸۸/۰۳/۳۱ | درصد نسبت به پوشش | درصد نسبت به پوشش | ۱۳۸۹/۰۳/۳۱         | ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ | درصد نسبت به پوشش | درصد نسبت به پوشش |
| سال (دوره) مالی منتهی به   | ۱۳۸۹/۱۲/۲۹            | ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ | ۱۳۸۸/۱۲/۲۹         | ۱۳۸۸/۰۳/۳۱ |                   |                   |                    |            |                   |                   |
| فروش   | ۶۴۵,۷۴۰               | ۱۰۵,۳۳۶    | ۴۸۰,۰۵۴            | ۸۳,۶۰۶     | ۱۶                | ۱۰۰               | ۱۰۵,۳۳۶            | ۸۳,۶۰۶     | ۱۶                | ۱۰۰               |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته  | (۴۶۳,۷۶۰)             | (۷۶,۳۷۳)   | (۳۳۲,۴۹۰)          | (۵۶,۸۵۹)   | ۱۶                | (۶۸)              | (۷۶,۳۷۳)           | (۵۶,۸۵۹)   | ۱۶                | (۶۸)              |
| سود (زیان) ناخالص  | ۱۸۱,۹۸۰               | ۲۸,۹۶۳     | ۱۴۷,۵۶۴            | ۲۶,۷۴۷     | ۱۶                | ۲۷                | ۲۸,۹۶۳             | ۲۶,۷۴۷     | ۱۶                | ۳۲                |
| هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی   | (۳۰,۲۳۵)              | (۵,۸۲۵)    | (۲۵,۶۱۳)           | (۴,۹۱۷)    | ۱۹                | (۶)               | (۵,۸۲۵)            | (۴,۹۱۷)    | ۱۹                | (۶)               |
| خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی   | ۱,۶۰۰                 | ۳۱۱        | (۲۳,۸۵۰)           | (۸۰۱)      | ۱۹                | ۰                 | ۳۱۱                | (۸۰۱)      | ۱۹                | (۱)               |
| سود (زیان) عملیاتی   | ۱۵۳,۳۴۵               | ۲۳,۴۴۹     | ۹۸,۱۰۱             | ۲۱,۰۲۹     | ۱۵                | ۲۲                | ۲۳,۴۴۹             | ۲۱,۰۲۹     | ۱۵                | ۲۵                |
| هزینه های مالی   | (۲۴,۰۰۰)              | (۱,۸۹۷)    | (۲۶,۶۲۲)           | (۷,۱۹۲)    | ۸                 | (۲)               | (۱,۸۹۷)            | (۷,۱۹۲)    | ۸                 | (۹)               |
| درآمد حاصل از سرمایه گذاریها   | ۳,۴۰۰                 | ۱,۳۳۰      | ۳,۵۵۷              | ۶۷۸        | ۳۹                | ۱                 | ۱,۳۳۰              | ۶۷۸        | ۳۹                | ۱                 |
| خالص درآمد (هزینه) های متفرقه  | ۰                     | ۴,۰۷۷      | (۱۶,۰۳۱)           | (۱,۷۴۵)    | —                 | ۴                 | ۴,۰۷۷              | (۱,۷۴۵)    | —                 | (۲)               |
| سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری | ۱۳۲,۷۴۵               | ۲۶,۹۵۹     | ۵۹,۰۰۵             | ۱۲,۷۷۰     | ۲۰                | ۲۶                | ۲۶,۹۵۹             | ۱۲,۷۷۰     | ۲۰                | ۲۲                |
| اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات          | ۰                     | ۰          | ۰                  | ۰          | —                 | ۰                 | ۰                  | ۰          | —                 | ۰                 |
| سود (زیان) قبل از کسر مالیات   | ۱۳۲,۷۴۵               | ۲۶,۹۵۹     | ۵۹,۰۰۵             | ۱۲,۷۷۰     | ۲۰                | ۲۶                | ۲۶,۹۵۹             | ۱۲,۷۷۰     | ۲۰                | ۲۲                |
| مالیات   | (۳۲,۱۵۰)              | (۶,۱۴۷)    | (۱۴,۳۶۳)           | (۲,۷۲۰)    | ۱۹                | (۶)               | (۶,۱۴۷)            | (۲,۷۲۰)    | ۱۹                | (۳)               |
| سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات   | ۱۰۰,۵۹۵               | ۲۰,۸۱۲     | ۴۴,۶۴۲             | ۱۰,۰۵۰     | ۲۱                | ۲۰                | ۲۰,۸۱۲             | ۱۰,۰۵۰     | ۲۱                | ۱۲                |
| سود عملیاتی هر سهم   | ۶۱۳                   | ۹۴         | ۳۹۲                | ۸۴         | ۱۵                |                   | ۹۴                 | ۸۴         | ۱۵                |                   |
| سود هر سهم قبل از کسر مالیات   | ۵۳۱                   | ۱۰۸        | ۲۳۶                | ۵۱         | ۲۰                |                   | ۱۰۸                | ۵۱         | ۲۰                |                   |
| سود هر سهم پس از کسر مالیات  | ۴۰۲                   | ۸۳         | ۱۷۹                | ۴۰         | ۲۱                |                   | ۸۳                 | ۴۰         | ۲۱                |                   |
| سرمایه   | ۲۵۰,۰۰۰               | ۲۵۰,۰۰۰    | ۲۵۰,۰۰۰            | ۲۵۰,۰۰۰    |                   |                   | ۲۵۰,۰۰۰            | ۲۵۰,۰۰۰    |                   |                   |

سایر اطلاعات

شرکت پیش‌بینی سود هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۸۸ را در تاریخ های ۳۰/۱۱/۸۷ و ۳۰/۰۵/۸۸ مبلغ ۴۱۰ ریال، در تاریخ ۳/۰۸/۸۸ مبلغ ۴۱۱ ریال و در تاریخ های ۳۰/۱۰/۸۸ و ۲۳/۱۲/۸۸ مبلغ ۱۹۲ ریال و در تاریخ (۱) مطابق صورت های مالی حسابرسی نشده) مبلغ ۱۷۹ ریال اعلام نموده بود که مطابق صورتهای مالی حسابرسی شده نیز مبلغ ۱۷۹ ریال تحقق یافته است) ۱۴/۰۲/۸۹

پیش‌بینی عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۸۹ در مقایسه با عملکرد واقعی سال مالی قبل به ترتیب فروش ۳۵ درصد افزایش، بهای تمام شده کالای فروش رفته ۳۹ درصد افزایش، سود عملیاتی ۵۶ درصد افزایش و سود پس (۲) از کسر مالیات ۱۲۵ درصد افزایش داشته است

شرکت پیش‌بینی سود هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۸۹ را در تاریخ ۲۸/۱۱/۸۸ مبلغ ۵۷۹ ریال و در تاریخ ۲۵/۱۲/۸۸ (حسابرسی شده (۳) مبلغ ۴۰۲ ریال اعلام نموده است )

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

| نام گروه یا محصول | واحد    | پیش بینی منتهی به<br>۱۳۸۹/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به<br>۱۳۸۹/۰۳/۳۱ *<br>۱۳۸۹/۰۳/۳۱ | درصد پوشش<br>پیش بینی | دوره منتهی به<br>۱۳۸۸/۰۳/۳۱ **<br>۱۳۸۸/۰۳/۳۱ | پیش بینی منتهی به<br>۱۳۸۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر<br>دوره * به ** |
|-------------------|---------|---------------------------------|---|-----------------------|--|---------------------------------|----------------------------|
| کاشی دیوار        | مترمربع | ۴,۵۹۰,۰۰۰                       | ۸۰۳,۸۶۵                                     | ۱۸                    | ۴۳۵,۷۶۱                                      | ۲,۵۹۱,۱۸۲                       | ۸۴                         |
| کاشی کف           | مترمربع | ۳,۹۱۰,۰۰۰                       | ۸۴۵,۲۹۱                                     | ۲۲                    | ۸۲۳,۶۹۱                                      | ۳,۸۷۳,۴۲۹                       | ۳                          |
| کاشی پیرسلان      | مترمربع | ۲,۰۰۰,۰۰۰                       | ۳۷۹,۶۶۹                                     | ۱۹                    | ۲۶۹,۰۱۹                                      | ۱,۴۲۰,۳۷۸                       | ۴۱                         |

مقدار فروش

| نام گروه یا محصول | واحد    | پیش بینی منتهی به<br>۱۳۸۹/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به<br>۱۳۸۹/۰۳/۳۱ *<br>۱۳۸۹/۰۳/۳۱ | درصد پوشش<br>پیش بینی | دوره منتهی به<br>۱۳۸۸/۰۳/۳۱ **<br>۱۳۸۸/۰۳/۳۱ | پیش بینی منتهی به<br>۱۳۸۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر<br>دوره * به ** |
|-------------------|---------|---------------------------------|---|-----------------------|--|---------------------------------|----------------------------|
| کاشی دیوار        | مترمربع | ۴,۶۵۰,۰۰۰                       | ۶۴۴,۵۶۳                                     | ۱۴                    | ۴۳۶,۳۷۲                                      | ۲,۵۱۳,۷۸۳                       | ۴۸                         |
| کاشی کف           | مترمربع | ۳,۹۵۰,۰۰۰                       | ۸۲۰,۸۳۰                                     | ۲۱                    | ۶۵۴,۷۷۵                                      | ۳,۷۶۴,۰۹۸                       | ۲۵                         |
| کاشی پیرسلان      | مترمربع | ۲,۲۰۰,۰۰۰                       | ۲۸۵,۴۱۰                                     | ۱۳                    | ۲۶۴,۴۷۷                                      | ۱,۶۴۶,۰۲۱                       | ۸                          |
| سایر              | مترمربع | ۱                               | ۴,۲۴۴                                       | ۴۲۴,۴۰۰               | ۳۲۰  | ۴۳,۴۶۹                          | ۱,۲۲۶                      |

موجودی آماده برای فروش

| نام گروه یا محصول | واحد    | پیش بینی منتهی به<br>۱۳۸۹/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به<br>۱۳۸۹/۰۳/۳۱ *<br>۱۳۸۹/۰۳/۳۱ | درصد پوشش<br>پیش بینی | دوره منتهی به<br>۱۳۸۸/۰۳/۳۱ **<br>۱۳۸۸/۰۳/۳۱ | پیش بینی منتهی به<br>۱۳۸۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر<br>دوره * به ** |
|-------------------|---------|---------------------------------|---|-----------------------|--|---------------------------------|----------------------------|
| کاشی دیوار        | مترمربع | ۳۴۵,۰۰۰                         | ۶۳۶,۰۰۹                                     | ۱۸۴                   | ۴۱۴,۲۰۵                                      | ۴۹۰,۵۷۳                         | ۵۴                         |
| کاشی کف           | مترمربع | ۲۱۰,۰۰۰                         | ۳۸۷,۵۱۷                                     | ۱۸۵                   | ۴۲۰,۸۹۰                                      | ۳۶۱,۳۲۰                         | (۸)                        |
| کاشی پیرسلان      | مترمربع | ۱۸۰,۰۰۰                         | ۴۵۳,۳۱۳                                     | ۲۵۲                   | ۵۹۶,۷۰۶                                      | ۳۶۳,۳۵۱                         | (۲۴)                       |

مبلغ فروش

| نام گروه یا محصول | واحد        | پیش بینی منتهی به<br>۱۳۸۹/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به<br>۱۳۸۹/۰۳/۳۱ *<br>۱۳۸۹/۰۳/۳۱ | درصد پوشش<br>پیش بینی | دوره منتهی به<br>۱۳۸۸/۰۳/۳۱ **<br>۱۳۸۸/۰۳/۳۱ | پیش بینی منتهی به<br>۱۳۸۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر<br>دوره * به ** |
|-------------------|-------------|---------------------------------|---|-----------------------|--|---------------------------------|----------------------------|
| کاشی دیوار        | میلیون ریال | ۲۵۴,۵۶۰                         | ۳۶,۹۰۶                                      | ۱۵                    | ۲۶,۲۹۹                                       | ۱۴۰,۳۸۰                         | ۴۰                         |
| کاشی کف           | میلیون ریال | ۲۰۵,۳۷۰                         | ۴۱,۶۹۱                                      | ۲۰                    | ۳۴,۷۹۶                                       | ۱۹۶,۶۰۱                         | ۲۰                         |

|       |         |        |    |         |         |             |             |
|-------|---------|--------|----|---------|---------|-------------|-------------|
| ۹     | ۱۳۵,۴۳۷ | ۲۲,۴۴۳ | ۱۴ | ۲۴,۳۷۵  | ۱۸۰,۴۱۰ | میلیون ریال | کاشی پوسلان |
| ۳,۳۷۶ | ۷,۶۳۶   | ۶۸     | ۴۴ | ۲,۳۶۴   | ۵,۴۰۰   | میلیون ریال | سایر        |
|       | ۴۸۰,۰۵۴ | ۸۳,۶۰۶ |    | ۱۰۵,۳۳۶ | ۶۴۵,۷۴۰ |             | جمع         |

خرید و مصرف مواد اولیه

موجودی اول دوره

| شرح              | واحد     | پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ |               | دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ |        | درصد پوشش | سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ |                | دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱ |        | درصد تغییر |
|------------------|----------|----------------------------------|---------------|--------------------------|--------|-----------|-----------------------------|----------------|--------------------------|--------|------------|
|                  |          | مبلغ                             | مقدار         | مبلغ                     | مقدار  |           | مبلغ                        | مقدار          | مبلغ                     | مقدار  |            |
| انواع خاک        | تن       | ۱۳۰,۰۰۰                          | ۱۸,۲۰۰        | ۱۳۳,۴۹۴                  | ۲۰,۵۵۷ | ۱۱۳       | ۱۵۷,۰۴۹                     | ۲۲,۰۲۱         | ۱۵۷,۰۴۹                  | ۲۲,۰۲۱ | (۷)        |
| انواع لعاب و رنگ | تن       | ۱,۸۰۵                            | ۳۷,۰۰۰        | ۲,۳۲۲                    | ۴۴,۵۶۴ | ۱۲۰       | ۳,۲۶۶                       | ۶۱,۲۵۶         | ۳,۲۶۶                    | ۶۱,۲۵۶ | (۲۷)       |
| انواع کارتن      | هزار عدد | ۵۰۰                              | ۸۰۰           | ۸۴۱                      | ۱,۳۷۶  | ۱۷۲       | ۷۴۲                         | ۱,۴۸۶          | ۷۴۲                      | ۱,۴۸۶  | (۷)        |
| سایر             | ندارد    | ۱                                | ۱۶,۲۸۰        | ۱                        | ۱۷,۲۸۰ | ۱۰۶       | ۱                           | ۲۵,۰۴۷         | ۱                        | ۲۵,۰۴۷ | (۳۱)       |
| <b>جمع</b>       |          | <b>۷۲,۲۸۰</b>                    | <b>۸۳,۷۷۷</b> |                          |        |           | <b>۱۰۹,۸۱۰</b>              | <b>۱۰۹,۸۱۰</b> |                          |        |            |

خرید طی دوره

| شرح              | واحد     | پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ |               | دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ |        | درصد پوشش | سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ |              | دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱ |       | درصد تغییر |
|------------------|----------|----------------------------------|---------------|--------------------------|--------|-----------|-----------------------------|--------------|--------------------------|-------|------------|
|                  |          | مبلغ                             | مقدار         | مبلغ                     | مقدار  |           | مبلغ                        | مقدار        | مبلغ                     | مقدار |            |
| انواع خاک        | تن       | ۱۷۵,۷۶۵                          | ۳۹,۵۸۰        | ۳۳,۰۴۸                   | ۶,۰۳۱  | ۱۵        | ۱۴۰,۶۸۷                     | ۲۵,۹۳۷       | ۵,۶۳۵                    | ۵۴۴   | ۱,۰۰۹      |
| انواع لعاب و رنگ | تن       | ۶,۵۹۵                            | ۹۲,۵۸۰        | ۹۱۷                      | ۱۰,۵۹۸ | ۱۱        | ۳,۶۵۶                       | ۴۲,۹۲۸       | ۱۱۲                      | ۱,۱۹۱ | ۷۹۰        |
| انواع کارتن      | هزار عدد | ۱۰,۸۰۰                           | ۲۰,۹۵۰        | ۲,۴۷۰                    | ۳,۷۴۵  | ۱۸        | ۸,۳۳۸                       | ۱۴,۴۰۲       | ۱,۴۶۳                    | ۳,۳۰۳ | ۱۳         |
| سایر             | ندارد    | ۱                                | ۷۴,۶۹۰        | ۱                        | ۱۲,۱۶۴ | ۱۶        | ۱                           | ۳۹,۹۵۱       | ۱                        | ۴,۱۴۵ | ۱۹۳        |
| <b>جمع</b>       |          | <b>۲۲۷,۸۰۰</b>                   | <b>۳۲,۵۳۸</b> |                          |        |           | <b>۱۲۳,۲۱۸</b>              | <b>۹,۱۸۳</b> |                          |       |            |

مصرف طی دوره

| شرح              | واحد     | پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ |               | دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ |        | درصد پوشش | سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ |               | دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱ |        | درصد تغییر |
|------------------|----------|----------------------------------|---------------|--------------------------|--------|-----------|-----------------------------|---------------|--------------------------|--------|------------|
|                  |          | مبلغ                             | مقدار         | مبلغ                     | مقدار  |           | مبلغ                        | مقدار         | مبلغ                     | مقدار  |            |
| انواع خاک        | تن       | ۲۰۹,۴۶۵                          | ۳۹,۵۸۰        | ۴۶,۰۱۳                   | ۷,۹۶۶  | ۲۰        | ۱۶۴,۲۴۲                     | ۲۷,۴۰۱        | ۳۳,۳۷۹                   | ۵,۱۹۴  | ۵۳         |
| انواع لعاب و رنگ | تن       | ۶,۴۳۵                            | ۹۲,۵۸۰        | ۱,۵۴۷                    | ۱۷,۱۵۴ | ۱۹        | ۴,۵۹۹                       | ۵۹,۶۲۰        | ۹۷۰                      | ۱۳,۲۳۶ | ۳۰         |
| انواع کارتن      | هزار عدد | ۱۰,۸۸۵                           | ۲۰,۹۵۰        | ۲,۴۶۸                    | ۳,۸۹۰  | ۱۹        | ۸,۲۳۹                       | ۱۴,۵۱۲        | ۱,۳۵۶                    | ۲,۷۶۱  | ۴۱         |
| سایر             | ندارد    | ۱                                | ۷۴,۶۹۰        | ۱                        | ۱۲,۴۱۵ | ۱۷        | ۱                           | ۴۷,۷۱۹        | ۱                        | ۹,۶۱۳  | ۲۹         |
| <b>جمع</b>       |          | <b>۲۲۷,۸۰۰</b>                   | <b>۴۱,۴۲۵</b> |                          |        |           | <b>۱۴۹,۲۵۲</b>              | <b>۳۰,۸۰۴</b> |                          |        |            |

## بازار فروش و تامین مواد اولیه

| دلایل تغییرات | سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ |                  | دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ |                  | بازار فروش |
|---------------|-----------------------------|------------------|--------------------------|------------------|------------|
|               | درصد به کل                  | مبلغ میلیون ریال | درصد به کل               | مبلغ میلیون ریال |            |
|               | ۸۵                          | ۴۰۹,۳۱۲          | ۸۱                       | ۸۵,۴۷۵           | داخلی      |
|               | ۱۵                          | ۷۰,۷۴۲           | ۱۹                       | ۱۹,۸۶۱           | خارجی      |
|               |                             | ۴۸۰,۰۵۴          |                          | ۱۰۵,۳۳۶          | جمع        |

| دلایل تغییرات | سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ |                  | دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ |                  | منابع تامین مواد اولیه |
|---------------|-----------------------------|------------------|--------------------------|------------------|------------------------|
|               | درصد به کل                  | مبلغ میلیون ریال | درصد به کل               | مبلغ میلیون ریال |                        |
|               | ۸۲                          | ۱۰۱,۰۵۳          | ۸۵                       | ۲۷,۵۶۱           | داخلی                  |
|               | ۱۸                          | ۲۲,۱۶۵           | ۱۵                       | ۴,۹۷۷            | خارجی                  |
|               |                             | ۱۲۳,۲۱۸          |                          | ۳۲,۵۳۸           | جمع                    |

## صورت منابع و مصارف ارزی

| سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ |               |           |         | دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ |               |           |         | منابع ارزی   |
|-----------------------------|---------------|-----------|---------|--------------------------|---------------|-----------|---------|--------------|
| مبلغ میلیون ریال            | نرخ ریالی ارز | مبلغ ارزی | نوع ارز | مبلغ میلیون ریال         | نرخ ریالی ارز | مبلغ ارزی | نوع ارز |              |
| ۷۰,۷۴۲                      | ۹,۹۳۶         | ۷,۱۳۶,۹۸۷ | دلار    | ۱۹,۸۶۱                   | ۱۰,۱۹۶        | ۱,۹۴۷,۸۹۳ | دلار    | فروش صادراتی |
| *                           | *             | *         |         | *                        | *             | *         | یورو    | فروش صادراتی |
| *                           | *             | *         |         | *                        | *             | *         |         | فروش صادراتی |
| ۷۰,۷۴۲                      |               |           |         | ۱۹,۸۶۱                   |               |           |         | جمع          |

| سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ |               |           |         | دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ |               |           |         | مصارف ارزی          |
|-----------------------------|---------------|-----------|---------|--------------------------|---------------|-----------|---------|---------------------|
| مبلغ میلیون ریال            | نرخ ریالی ارز | مبلغ ارزی | نوع ارز | مبلغ میلیون ریال         | نرخ ریالی ارز | مبلغ ارزی | نوع ارز |                     |
| ۲۲,۱۶۵                      | ۹,۹۱۳         | ۲,۲۳۶,۰۰۰ | دلار    | ۴,۹۷۷                    | ۱۰,۱۱۶        | ۴۹۱,۹۹۰   | دلار    | خرید مواد اولیه     |
| *                           | *             | *         |         | ۱,۰۷۹                    | ۱۰,۱۷۹        | ۱۰۶,۰۰۰   | دلار    | خرید داراییهای ثابت |
| ۲۲,۱۶۵                      |               |           |         | ۶,۰۵۶                    |               |           |         | جمع                 |

تفکیک هزینه های ثابت و متغیر قیمت تمام شده کالای فروش رفته در ظرفیت پیش بینی شده

| دلایل تغییرات | درصد ثابت                      |                             | درصد متغیر                     |                             | مبلغ میلیون ریال               |                             | شرح هزینه ها  |
|---------------|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|-----------------------------|---------------|
|               | سال قبل منتهی به<br>۱۳۸۸/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به<br>۱۳۸۹/۰۳/۳۱ | سال قبل منتهی به<br>۱۳۸۸/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به<br>۱۳۸۹/۰۳/۳۱ | سال قبل منتهی به<br>۱۳۸۸/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به<br>۱۳۸۹/۰۳/۳۱ |               |
|               | ۰                              | ۰                           | ۱۰۰                            | ۱۰۰                         | ۱۵۵,۵۰۴                        | ۳۹,۴۰۷                      | مواد مستقیم   |
|               | ۷۵                             | ۷۵                          | ۲۵                             | ۲۵                          | ۴۳,۱۴۲                         | ۱۵,۵۴۸                      | دستمزد مستقیم |
|               | ۶۵                             | ۶۰                          | ۳۵                             | ۴۰                          | ۱۳۳,۸۴۴                        | ۲۱,۴۱۸                      | سربار         |
|               |                                |                             |                                |                             | <b>۳۳۲,۴۹۰</b>                 | <b>۷۶,۳۷۳</b>               | <b>جمع</b>    |

توضیح در مورد ظرفیت تولیدی که شرکت سود و زیان خود را پیش بینی نموده است

| محصول        | واحد    | ظرفیت اسمی | ظرفیت پیش بینی<br>دوره منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ | ظرفیت تحقق یافته تا<br>دوره منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ | دلایل تغییرات |
|--------------|---------|------------|--|---|---------------|
| کاشی دیوار   | مترمربع | ۵,۸۲۰,۰۰۰  | ۴,۵۹۰,۰۰۰                                  | ۸۰۳,۸۶۵   |               |
| کاشی کف      | مترمربع | ۶,۰۰۰,۰۰۰  | ۳,۹۱۰,۰۰۰                                  | ۸۴۵,۲۹۱   |               |
| کاشی پیرسلان | مترمربع | ۳,۰۰۰,۰۰۰  | ۲,۰۰۰,۰۰۰                                  | ۳۷۹,۶۶۹   |               |

وضعیت مالیاتی سه سال گذشته و وضعیت فعلی

| سال        | سود (زیان) ابرازی | درآمد تشخیصی | مالیات ابرازی | مالیات تشخیصی | مالیات قطعی | مالیات پرداختی | ذخیره مالیات |
|------------|-------------------|--------------|---------------|---------------|-------------|----------------|--------------|
| ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ | ۵۹,۰۰۵            | ۰            | ۱۴,۳۶۳        | ۰             | ۰           | ۹,۹۷۸          | ۱۴,۳۶۳       |
| ۱۳۸۷/۱۲/۳۰ | ۲۰۰,۹۰۶           | ۰            | ۵,۵۲۲         | ۰             | ۰           | ۵,۵۰۰          | ۵,۴۹۸        |
| ۱۳۸۶/۱۲/۲۹ | ۵۴,۰۸۵            | ۶۵,۳۲۶       | ۰             | ۱۶,۲۸۳        | ۰           | ۰              | ۰            |
| ۱۳۸۵/۱۲/۲۹ | ۱۵,۲۷۹            | ۲۲,۰۳۰       | ۰             | ۵,۵۰۷         | ۲۱۹         | ۲۱۹            | ۰            |

وضعیت معاملات سهم

| تا تاریخ  | سهام معامله شده (هزار سهم) | قیمت سهم در اولین معامله (ریال) | قیمت سهم در آخرین معامله (ریال) | پایین ترین قیمت (ریال) | بالا ترین قیمت (ریال) |
|-----------|----------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------------------|-----------------------|
| ۱۳۸۹/۳/۳۱ | ۱,۳۰۵                      | ۱,۵۰۰                           | ۱,۲۳۳                           | ۱,۱۱۱                  | ۱,۵۶۲                 |
| ۱۳۸۸/۳/۳۱ | ۳۰۹                        | ۱,۴۵۳                           | ۱,۵۵۵                           | ۱,۴۳۵                  | ۱,۵۶۰                 |

|   |   |   |   |   |  |
|---|---|---|---|---|--|
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |  |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |  |

ترکیب صاحبان سهام در تاریخ ارائه گزارش

| درصد مالکیت | تعداد سهام  | نام سهامدار                       |
|-------------|-------------|-----------------------------------|
| ۹۱          | ۲۲۸,۶۴۶,۴۵۵ | شرکت سرمایه گذاری صدرتامین        |
| ۵           | ۱۱,۳۱۸,۳۷۵  | شرکت سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی |
| ۲           | ۴,۹۷۴,۳۱۳   | ساریر سهامداران                   |
| ۲           | ۵,۰۶۰,۸۵۷   | شرکت سرمایه گذاری صبا تامین       |
| ۱۰۰         | ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ | جمع                               |

پیش بینی تقسیم سود ۳۰۰ ریال

حقوق صاحبان سهام

| مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع |                     | آخرین مجمع عمومی عادی |                     |                       |
|-----------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|-----------------------|
| درصد به کل                        | به تاریخ ۱۳۸۸/۰۳/۱۲ | درصد به کل            | به تاریخ ۱۳۸۹/۰۳/۱۹ |                       |
| ۷۶                                | ۲۵۰,۰۰۰             | ۷۸                    | ۲۵۰,۰۰۰             | سرمایه                |
| ۷                                 | ۲۳,۸۹۸              | ۸                     | ۲۵,۰۰۰              | اندوخته قانونی        |
| ۳                                 | ۹,۰۰۰               | ۳                     | ۹,۰۰۰               | اندوخته توسعه و تکمیل |
| ۰                                 | ۰                   | ۰                     | ۰                   | سایر اندوخته ها       |
| ۱۴                                | ۴۵,۶۵۱              | ۱۲                    | ۳۸,۱۹۱              | سود (زیان) انباشته    |
|                                   | ۳۲۸,۵۴۹             |                       | ۳۲۲,۱۹۱             | جمع                   |

| نحوه تخصیص سود      | آخرین مجمع عمومی عادی | مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع | درصد تغییر | دلایل تغییرات |
|---------------------|-----------------------|-----------------------------------|------------|---------------|
| سود قابل تخصیص      | ۹۰,۲۹۳                | ۲۱۹,۳۲۱                           | (۵۹)       |               |
| میزان سود تقسیمی    | (۵۰,۰۰۰)              | (۱۶۲,۵۰۰)                         | (۶۹)       |               |
| اندوخته قانونی      | (۱,۱۰۲)               | (۹,۷۷۰)                           | (۸۹)       |               |
| اندوخته طرح و توسعه | ۰                     | ۰                                 | --         |               |
| سایر                | (۱,۰۰۰)               | (۱,۴۰۰)                           | (۲۹)       |               |

|  |      |        |        |             |
|--|------|--------|--------|-------------|
|  |      |        |        |             |
|  | (۱۶) | ۴۵,۶۵۱ | ۳۸,۱۹۱ | سود انباشته |

سایر موارد و هرگونه موارد با اهمیتی که در چهار چوب فوق وجود نداشته و نیاز به توضیح دارد

|  |
|--|
|  |
|--|

## صورت وضعیت پورتفوی سهام

سرمایه گذاری در سهام شرکتهای پذیرفته شده در بورس

| دوره منتهی به | پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ |                   |              |               |            |               |      | واقعی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ |              |                   |                                 |               |            |               |      |                         |          |                   |                                  |
|---------------|---------------------------------------|-------------------|--------------|---------------|------------|---------------|------|--|--------------|-------------------|---------------------------------|---------------|------------|---------------|------|-------------------------|----------|-------------------|----------------------------------|
|               | وضعیت سود آوری ( آتی )                |                   |              | وضعیت پورتفوی |            |               |      | وضعیت سود آوری ( واقعی )               |              |                   | وضعیت پورتفوی در پایان سال مالی |               |            |               |      |                         |          |                   |                                  |
| ۱۳۸۹/۰۳/۳۱    | سرمایه گذاری                          | درآمد نقدی هر سهم | درآمد هر سهم | افزایش (کاهش) | قیمت بازار | قیمت تمام شده | درصد | سال مالی منتهی به                      | سرمایه گذاری | درآمد نقدی هر سهم | درآمد هر سهم                    | افزایش (کاهش) | قیمت بازار | قیمت تمام شده | درصد | روش نگهداری حساب سرمایه | سرمایه   | سال مالی منتهی به | نام شرکت                         |
|               | (م.ریال)                              | (ریال)            | (ریال)       | (م.ریال)      | (م.ریال)   | (م.ریال)      |      | ۱۳۸۸/۱۲/۲۹                             | (م.ریال)     | (ریال)            | (ریال)                          | (م.ریال)      | (م.ریال)   | (م.ریال)      |      |                         | (م.ریال) |                   |                                  |
| ۰             | ۰                                     | ۰                 | ۰            | ۰             | ۲۰         | ۲۰            | ۰    | ۱۳۸۸/۱۲/۲۹                             | ۰            | ۰                 | ۰                               | ۰             | ۲۰         | ۲۰            | ۰.۰۵ | بهای تمام شده           | ۰        | ۱۳۸۷/۱۲/۳۰        | سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس |
| ۰             | ۴۸                                    | ۸۷۳               | ۸۷۳          | ۲۱            | ۱۱۰        | ۸۹            | ۰.۰۵ | ۱۳۸۸/۱۲/۲۹                             | ۳۹           | ۷۰۹               | ۷۰۹                             | (۳۴)          | ۵۵         | ۸۹            | ۰.۰۵ | بهای تمام شده           | ۱۰۴,۳۱۸  | ۱۳۸۷/۱۲/۳۰        | کاشی نیلو                        |
| ۰             | ۱                                     | ۲,۰۰۰             | ۲,۰۰۰        | (۱۰)          | ۳          | ۱۳            | ۰    | ۱۳۸۸/۱۲/۲۹                             | ۱            | ۱,۸۰۷             | ۱,۸۰۷                           | (۱۰)          | ۳          | ۱۳            | ۰    | بهای تمام شده           | ۷۰,۰۰۰   | ۱۳۸۷/۱۲/۳۰        | معدنی املاح ایران                |
| ۰             | ۱                                     | ۲,۷۰۲             | ۲,۷۰۲        | ۱             | ۲          | ۱             | ۰    | ۱۳۸۸/۱۲/۲۹                             | ۰            | ۰                 | ۱,۴۱۹                           | ۱             | ۲          | ۱             | ۰    | بهای تمام شده           | ۳۵,۰۰۰   | ۱۳۸۷/۱۲/۳۰        | صنایع خاک چینی ایران             |
| ۰             | ۵۰                                    |                   |              | ۱۲            | ۱۳۵        | ۱۲۳           |      |  | ۴۰           |                   |                                 | (۴۳)          | ۸۰         | ۱۲۳           |      |                         |          |                   | <b>جمع</b>                       |

سرمایه گذاری در سهام شرکتهای خارج از بورس

| دوره منتهی به<br>۱۳۸۹/۰۳/۳۱     | پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ |                          |                 |                        |       |                 |                   | واقعی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ |                          |                 |                        |       |                  |                 |                   |                 |
|---------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|-----------------|------------------------|-------|-----------------|-------------------|--|--------------------------|-----------------|------------------------|-------|------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|                                 | وضعیت سود آوری (آتی)                  |                          |                 | وضعیت پورتفوی          |       |                 |                   | وضعیت سود آوری (واقعی)                 |                          |                 | وضعیت پورتفوی          |       | ارزش اسمی هر سهم | سرمایه (م.ریال) | سال مالی منتهی به | نام شرکت        |
| سهام شرکت سرمایه گذاری (م.ریال) | سهام شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)       | درآمد نقدی هر سهم (ریال) | درآمد هر (ریال) | قیمت تمام شده (م.ریال) | درصد  | سرمایه (م.ریال) | سال مالی منتهی به | سهام شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)        | درآمد نقدی هر سهم (ریال) | درآمد هر (ریال) | قیمت تمام شده (م.ریال) | درصد  |                  |                 |                   |                 |
| ۲۳۳                             | ۲,۰۰۰                                 | ۲,۰۰۰                    | ۰               | ۰                      | ۰     | ۰               | ۱۳۸۹/۱۲/۲۹        | ۲,۲۵۱                                  | ۰                        | ۰               | ۱,۲۹۵                  | ۰     | ۰                | ۰               |                   | سپرده های بانکی |
| ۱,۰۹۷                           | ۱,۳۵۰                                 | ۳۲۰                      | ۲۲۹             | ۴,۲۲۰                  | ۳۳.۷۶ | ۱۲,۵۰۰          | ۱۳۸۸/۱۲/۲۹        | ۱,۲۶۶                                  | ۳۰۰                      | ۰               | ۴,۲۲۰                  | ۳۳.۷۶ | ۱,۰۰۰            | ۱۲,۵۰۰          | ۱۳۸۷/۱۲/۳۰        | صنایع سرام آرا  |
| ۱,۳۳۰                           | ۳,۳۵۰                                 |                          |                 | ۴,۲۲۰                  |       |                 |                   | ۳,۵۱۷                                  |                          |                 | ۵,۵۱۵                  |       |                  |                 |                   | جمع             |

## سایر درآمد (هزینه) های متفرقه

مبالغ به میلیون ریال

| شرح خدمت  | سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹ | برآورد سال مالی جاری منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ | طی دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ |
|---|----------------------------------|--|-----------------------------|
| سود(زیان)تسعیردائرها و بدهیهای ارزی غیر عملیاتی | (۱۸,۲۳۴)                         | ۰  | ۴,۱۰۹                       |
| سود(زیان)ناشی از فروش دارائیهای غیر جاری        | ۱,۸۷۸                            | ۰  | ۵                           |
| سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی            | ۳۲۵                              | ۰  | (۳۷)                        |
| <b>جمع</b>                                      | <b>(۱۶,۰۳۱)</b>                  | <b>۰</b>                                 | <b>۴,۰۷۷</b>                |

